cxistentcni et Sedevi eatndem in supcrìorem recognoverint} et 

propterea ab ornai furisdictione, super io ritate , dominio , et 

potevate quorumcumque aliorum cxempta-, et soli Romano 

Pontifici , ac Sedi pracdictae , post eumdem Episcopum su-

bìccta esse dignoscamur : nihilomitius Veti. Fr. Georgius 

F,piscopus Clusiae cium nostrum et diclae Scdis cum potestuie 

legati de àttere in eadeni cwitatem Nunciuoi ageret, de 

cxempùone huiusmodi notitiani non habens , appellatlone in 

quadam causa spirituali quotundani honiinum alterius castri 

hujusmodi sub ceriti modo ct forma Interponente , se judicem 

competcntem esse declaravit in ipso rum ct causar uni et iini-

versitatum, ac Ecclesiae Pareutinae pracjudiciuui non modi-
cum ; q uare nobis humiltier supplicati fretiti, ut tibi, et Ecc

lesiae tuae pracdictae in praanissti providere de beidgtdtatc, 

cathedralium indentratatiquantum cum Eco possimus tibai-

tcr contultinus hujusmodi supplicationibus inclinali per inter-

locutoriaui seu declarationcni Georgi Episcopi, et tane tiuncii 

nostri ut praefertur factum, ne inde quaccumqne . . . cxlstc.n-

tibus pracniissls, nullum excnptìoni corum de Ursariae ct san

cii Vincauti castrorum ac illorum unticrsitatimi t ct Ecclesiae 

suae praefalae prejudicium generaium fuisse aut generavi po-

luisse, sed cut lem Castra piout prius ab orniti jurisditime , 

superioritate , dominio , et potestà/te ejusdem Georgii Episcopi 

tutte et prò tempore extitcntis, et praefalae scdis In cadati 

cictiate Venetlarum Nuncii, ne quorumcumque aliorum prc-

terquum fui, et nostri, et prò tempore extitentium Episcopi 

Parentiiii, et Romani Pontificis , ac diclae Scdis exempta , 

ac libi, et nobis , et eidem Scdis dumtaxat subjecta rei tuoi -

slsse , et reinanerc Apostolica auctoritate tenore praesentium 

deccrttimus, ct declaramus. Non obstantibus ptnanissis, ac 

cotistitutionibus ci Ordinationibus Apostolici» , nec non fiati

la tibus et indultls eide/n Gregorio Episcopo lune , ct prò tem

pore extilente nuncio prò tempore, concessi» caetcrisque con

trariti qulbuscumquc. 

Datimi Romcie S. Marcimi sub A'/mulo Piscatori» aie 

ultima Junii i542 Pontificatili sui anno 8. sub . . . $&> 

...et Julgino, A tergo. Dilecto /ilio Joanni electo Parentino. 

R i s i e d o n o q u i l i vescovi tut to i l tempo de l l ' anno ed 

assistono con la presenza lo ro a l l ' aumento de l l u o g o , e 

pro tez ione deg l i abi tant i e l a sett imana santa vanno far le 

funz ion i episcopal i a Parenzo , con que l l i ab i ta tor i e del